檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：金忻瑩

電話：(02)29603456 分機2739

傳真：(02)29602334

電子信箱：ap5809@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：新北教中字第1051123940號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明一(10521299928_105D2188581-01.doc)

主旨：函送「選技職、好好讀、有前途」新北一區104學年度國

中教師家長技職教育宣導研習實施計畫，請貴校惠予週知

所屬人員參加本研習，本局准予出席本研習人員公差假，

請查照。

說明：

一、依據「選技職、好好讀、有前途」新北一區104學年度國

中教師家長技職教育宣導研習實施計畫(如附件)辦理。

二、為增進國中教師家長能正確了解技職教育的內涵和發展趨

勢,促進國中教師家長對於高職群科的認識、升學進路及

就業趨勢瞭解並能有效輔導資源班學生適性選讀技職教育

，俾利持續本市推動技職教育及生涯發展之教育理念，爰

本局請新北高工協助辦理旨揭宣導活動。

三、研習資訊：

(一)辦理時間：105年6月30日(星期四)上午8時30分至下午4

時50分。

(二)辦理地點：華夏科技大學。

9

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)參加人員：國中輔導人員、導師、家長會長或副會長。

(四)報名方式：

１、即日起至105年6月27日(一)前至以下路徑完成報名：

國中輔導人員、導師利用『新北市校務行政系統』完

成線上報名手續，報名網址：https://esa.ntpc.edu

.tw/。家長會長或副會長報名利用附表2資料以電子

信箱18@ntvs.ntpc.edu.tw收到回覆確認完成報名手續

。

２、名額預計60人。

四、倘有任何疑問請洽本案聯絡人：新北高工張其清主任，電

話：(02)22612483分機18。

正本：新北市各公私立國中

副本：新北市立新北高級工業職業學校 2016-06-17
10:14:56

本案依分層負責規定授權業務主管決行